
 

МКДОУ «КИШЕРТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 4» 

Выписка из приказа № 105 от 15.06.2015 «О зачислении детей» 

На основании направления (путевки) управления муниципальными учреждениями 

администрации Кишертского муниципального района Пермского края в порядке 

очередности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в детский сад с 15.0б.2015г. следующих детей: 

№ Ф.И.О. ребенка 

1 Сердитых Юлию Алексеевну 

МКДОУ «КИШЕРТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 4» 

Выписка из приказа № 106 от 17.06.2015 «О зачислении детей» 

На основании направления (путевки) управления муниципальными учреждениями 

администрации Кишертского муниципального района Пермского края в порядке 

очередности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в детский сад с 17.0б.2015г. следующих детей: 

№ Ф.И.О. ребенка 

1 Падукова Олега Михайловича 

 

 


